
令和 5 年 10 月吉日 

関係各位 

 

株式会社エニシィング 

代表取締役 田嶋祐介 

 

「放課後等デイサービスジョブサ U18 札幌」閉所のお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび諸般の事情により、令和 6 年 3 月 31 日をもちまして「ジョブサ U18 札

幌」を閉所する運びとなりました。 

開所からこれまで 10 年という長きにわたり、利用者様とかけがえのない時間を共有で

きたことを心から感謝申し上げますとともに、突然の報告でご迷惑をおかけする結果とな

り、誠に申し訳なく心よりお詫び申し上げます。 

なお、現在ご利用中の皆様には安心してサービスをお受けいただけるよう、職員一同、

誠心誠意対応させていただきます。 

ご不明な点や、他事業所への転所にあたってのご相談等がございましたら、下記へお問

い合わせをお願いいたします。 

略儀ながら書面にてお知らせさせていただきます。 

敬具 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】             【福祉事業部】 

放課後等デイサービス ジョブサ U18 札幌   株式会社エニシィング 福祉事業部 

 

札幌市中央区南 1 条西 7 丁目 12-6       札幌市中央区南 1 条西 7 丁目 12-6 

パークアベニュービル 10F4.5 号室       パークアベニュービル 2F4 号室 

電話：011-596-9521             電話：011-213-0836   

FAX：011-596-9522             担当者：福祉事業部統括マネージャー 

担当者：管理者 市村 綾美              芝田 江里 

 


